EDIÇÃO Nº 181 – Quinta – Feira 25 de Setembro de 2025 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0100/2025 
Credor: JET DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 
52.620.711/0001-62 
Assinatura: 25/09/2025 Termo: 
Vigência: 24/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 24.210,39 
(vinte e quatro mil , duzentos e dez reais e 
trinta e nove centavos ) 
Objeto: Registro de preços para Contratação 
de empresa especializada para o serviço de 
fornecimento de material de papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 24.210,39 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0101/2025 
Credor: M3. BUSINESS GROUP LTDA 
CNPJ: 54.494.740/0001-50 
Assinatura: 25/09/2025 Termo: 
Vigência: 24/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 1.111,35 
(um mil , cento e onze reais e trinta e cinco 
centavos ) 
Objeto: Registro de preços para Contratação 
de empresa especializada para o serviço de 
fornecimento de material de papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 1.111,35 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0102/2025 
Credor: OTUX COMERCIAL LTDA CNPJ: 
34.460.707/0001-00 
Assinatura: 25/09/2025 Termo: 
Vigência: 24/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 13.755,00 
(treze mil , setecentos e cinquenta e cinco 
reais ) 
Objeto: Registro de preços para Contratação 
de empresa especializada para o serviço de 
fornecimento de material de papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 13.755,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0103/2025 
Credor: PARANAGUA DISTRIBUIDORA 
LTDA. CNPJ: 57.707.826/0001-02 
Assinatura: 25/09/2025 Termo: 
Vigência: 24/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 17.075,50 
(dezessete mil , setenta e cinco reais e 
cinquenta centavos ) 

Objeto: Registro de preços para Contratação 
de empresa especializada para o serviço de 
fornecimento de material de papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 17.075,50 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0104/2025 
Credor: PONTO OFFICE BRASIL LTDA 
CNPJ: 62.234.516/0001-58 
Assinatura: 25/09/2025 Termo: 
Vigência: 24/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 64.024,20 
( sessenta e quatro mil , vinte e quatro reais 
e vinte centavos ) 
Objeto: Registro de preços para Contratação 
de empresa especializada para o serviço de 
fornecimento de material de papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 64.024,20 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0105/2025 
Credor: TECHSAM COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA CNPJ: 
61.462.914/0001-69 
Assinatura: 25/09/2025 Termo: 
Vigência: 24/09/2026 Processo: 000007225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 3.742,50 
(três mil , setecentos e quarenta e dois reais 
e cinquenta centavos ) 
Objeto: Registro de preços para Contratação 
de empresa especializada para o serviço de 
fornecimento de material de papelaria 
para atender a Secretaria de Saúde de 
Carandaí - MG 
Valor Total dos contratos: R$ 3.742,50 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0106/2025 
Credor: CITY CLEAN COM. 
EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 
48.256.518/0001-17 
Assinatura: 25/09/2025 Termo: 
Vigência: 24/09/2026 Processo: 000004225 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 12.658,00 
(doze mil , seiscentos e cinquenta e oito reais 
) 
Objeto: Registro de preços para contratação